
 

                                                               
 

2020年３月２日 

各 位 

会  社  名  株式会社一家ダイニングプロジェクト 

代 表 者 名  代表取締役社長 武長 太郎 

（コード番号：9266、東証マザーズ） 

問い合わせ先  取締役管理部長 髙橋 広宜 

電 話 番 号  TEL.047-302-5115 

 

 

東京証券取引所市場第一部指定に関するお知らせ 

 

本日、当社株式は、2020年３月11日をもちまして東京証券取引所市場第一部銘柄となることが決定いたし

ましたので、お知らせいたします。 

 

当社は、2020年２月20日に株式会社東京証券取引所より、当社株式を東京証券取引所マザーズ市場から東

京証券取引所市場第一部または市場第二部へ市場変更する旨の承認を受けておりましたが、本日、市場第一部

の指定をいただきました。 

 

これもひとえに、株主の皆様、お客様、お取引先様をはじめとした多くの皆様のご支援の賜物と心より感謝

申し上げます。 

 

当社は「あらゆる人の幸せに関わる日本一のおもてなし集団」をグループミッションに掲げ、夢を持ち限り

なき挑戦を続け、おもてなしを通して、関わる全ての人と喜びと感動を分かちあい、誇りの持てる家族の様な

企業を目指し、飲食事業及びブライダル事業を行っております。 

 

今後も事業の拡大と企業価値の向上に努めてまいりますので、引き続きご支援賜りますようお願いいたしま

す。 

 

なお、当社株式の東京証券取引所市場第一部への上場市場の変更に関する詳細につきましては、日本取引所

グループホームページをご覧ください（http://www.jpx.co.jp/）。 

 

以 上 

 

http://www.jpx.co.jp/

